



SUMARIO

3

Comnunicado que define el horario de labores y atención al público de la Presidencia Municipal de Reynosa



C. Carlos Víctor Peña

Presidente Municipal

Lic. Antonio Joaquín de León Villarreal Secretario del Republicano Ayuntamiento

C. María Luisa Tavares Saldaña	Síndico 1°
C. Marco Antonio Montalvo Hernández	Síndico 2°
C. Cristina Guadalupe Aguilar Vázquez	Regidor 1°
C. Juan de Dios González Ramírez	Regidor 2°
C. Sandra Elizabeth Garza Faz	Regidor 3°
C. Jaime Arratia Banda	Regidor 4°
C. Margarita Ortega Padrón	Regidor 5°
C. Vicente Alejandro González Delgadillo	Regidor 6°
C. Reyna Denis Ascencio Torres	Regidor 7°
C. Salvador de Jesús Leal Garza	Regidor 8°
C. María del Rosario Rodríguez Velázquez	Regidor 9°
C. José Luis Godina Rosales	Regidor 10°
C. Nancy Esperanza Ríos Rivera	Regidor 11°
C. Carlos Alberto García Lozano	Regidor 12°
C. Patricia Ramírez Ruiz	Regidor 13°
C. Ma. Teresa Márquez Limón	Regidor 14°
C. Ana Lidia Luévano De los Santos	Regidor 15°
C. Carlos Alberto Ramírez López	Regidor 16°
C. María Esther Guadalupe Camargo Félix	Regidor 17°
C. Yessica López Salazar	Regidor 18°
C. Anaid Alarcón Montoya	Regidor 19°
C. Oscar Salinas Dávila	Regidor 20°
C. Jorge Eduardo Gómez Flores	Regidor 21°





Al público en general:

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 212 y 213 del Código Municipal para el Estado de Tamaulipas, así como lo dispuesto por el numeral 4° de la Ley de Procedimiento Administrativo para el Estado de Tamaulipas y el artículo 21 del Código de Procedimientos Civiles para el Estado de Tamaulipas, en aplicación supletoria de la Ley de Procedimiento Administrativo para el Estado de Tamaulipas, se da a conocer públicamente que el horario de labores y atención al público de la Presidencia Municipal de Reynosa es el comprendido de las 8:00 a las 16:00 horas, de lunes a viernes.

Lic. Antonio Joaquín De León Villarreal Secretario del Ayuntamiento

Reynosa, Tamaulipas, a los 12 días del mes de abril de 2024.



Órgano de Comunicación Oficial de la Administración Pública del Republicano Ayuntamiento de Reynosa, Tamaulipas.

Edición número 105, abril 12, 2024.

Responsable: Lic. Antonio Joaquín de León Villarreal, Secretario del Ayuntamiento Coordinación: QFB. Alicia De León Peña, Directora del Archivo Municipal Diseño Editorial: LDG. Denisse A. Salas Guajardo Edición: Lic. Leslie De León Loredo

Consulta en línea www.reynosa.gob.mx